



Filiz Akın'dan dev fotoğraf sergisi

Filiz Akın Kale outlet center'in kendisi için yaptığı 4.500 adetlik dev fotoğraf sergisini uygulananak, hayranlarının katılımı ile açılışını gerçekleştirdi.

Filiz Akın dev fotoğraf sergisinin açılışında bu kadar çok eski fotoğraf beklediğini belirterek hayranlıkla sergiyi 1 saat gezdi ve kendi fotoğraflarını Lösemili Çocukları Yaşatma ve Bir Umut Derneği yararına satın aldı.

Sergide Akın'ın hayranlarından gelen 1.265 fotoğrafla birlikte toplam 4.500 adet fotoğraf ve sergide ayrıca; Akın'ın filmde kareleri de yer alıyor. 26.000 m²'lik alanın tüm kollarında, mağaza vitrinlerinin, Akın'ın fotoğrafları ile renklendi. Seterden galalara, gazete kupaürlerinden film afişlerine en özel karelerinin tüm Amv'yi süslediği sergi; Kale Outlet Center'da 1 ay boyunca ziyaretçiler için açık olacak.



Esra Erol'a bir ödül daha!

Geleneksel magazinci.com ödülü töreni yapıldı. Esra Erol yılın en iyi kuşak programı dalında "Esra Erola" programı ile ödüle layık görüldü. Esra Erol'a ödülünü mesleğe başlmasına vesile olan **Güral ailesinden Hediye Güral** Gür takdim etti.



"Yıldızlar Karması" Hande Yener için bir arada

Türk Pop Müziği'nin kraliçesi Hande Yener, kariyerindeki 12. stüdyo albümüyle müzikseverlerin karşısına çıkmaya hazırlanıyor. Başarılı yorumcu, profesyonel müzik hayatının 16. yılına, arşivlerde yer alacak 'dev' bir albümle giriyor!

Hande Yener'in 06.06.2016 tarihinde piyasaya çıkaracağı "Hepsi Hır" albümü, müzik sektörünün "Yıldızlar Karması"nın imzası taşıyor. Daha önce, hiçbir albümde bir araya gelmeyen, sektörün "Şampiyonlar Ligi"ni oluşturan müzik adamları "Hepsi Hır"te buluştu. Pop müziğin son yıllarda damga vuran ve onlarca hitte imza atan Mert Erener, Altan Çetin, Ersay Üner, Edis, Murat Dalkılıç, Berkcan, Gürsel Çelik ve Barış Uyar gibi birbirinden değerli isimler yılın albümünü müzikseverlere sunuyor.

Pop Müziğünüyle Polat Yağcı etiketli "Hepsi Hır" için imajını da yenileyen Hande Yener albümdeki "Mor" isimli şarkıdan esinlenerek saçlarını mora boyattı. Güzel yorumcu, geçtiğimiz günlerde albüm fotoğrafları için Cem Talu'nun ob-



Kuşum Aydın

yaptığı açıklamalarla dikkatleri üstüne çekti

Canan Danyıldız ile samimi bir röportaj gerçekleştiren Kuşum Aydın tüm soruları içtenlikle cevaplayıp olay yaratacak açıklamalarda bulundu.

Uzun zamandır yeni çıkaraacağı albümün hazırlıklarını sürdüren Kuşum Aydın, önü besteciAyla Çelik ile kopur kapır bir şarkı hazırladıklarını belirtti. "Tv programı yapacak misiniz?" sorusunu "İstiyorum

evet. Ben gittim hanımlar eğlenmeyi unuttu. Yeni şarkılarımı ortaya çıktığımda göbek atmayan kimse kalmayacak." diye cevaplayan Aydın tv programı yapmayı planladığımda sinyallerini verdi.

Bir hayli kilo verdiği gözlerden kaçmayan Aydın, yaklaşık üç ayda doktor kontrolünde düzenli spor ve diyet yaparak 20 kilo verdi. Verdiği kilolar sonuçlandırıldı ise 'Kuşum geri dönüyor' dedi.

Ünlü şarkıcı Harun Kolçak bir operasyon geçirdi

Türk pop müziğinin sevilen sesi Harun Kolçak başarılı bir ameliyat geçirdi. Acil bir mesane ameliyatı geçiren Kolçak, yoğun iş temposunun arasında yapılan operasyon sonrasında ameliyatını gerçekleştiren tüm doktor ve hemşirelere teşekkür ederken bir süre dinlendikten sonra Aşkın Nur Yengi ile yapacağı Bursa konserinden sonra utak bir müdahale daha geçireceğini ve sonrasında yeni albüm çalışması ve konserlere devam edeceğini açıkladı.